Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:

17.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА», за адресою: вул. Мурахтова, 2Л, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
121 500 грн. (сто двадцять одна тисяча п’ятсот гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

17.1.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕРОНДА» земельну ділянку за адресою: вул. Мурахтова, 2Л, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею

[...]

земельної ділянки із розстроченням платежу:
18.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС», 
за адресою: вул. Васильєвська, 56, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, 
та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
1 064 360 грн. (один мільйон шістдесят чотири тисячі триста шістдесят 
гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.2. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС» на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 1210400000:02:014:0180, яка розташована по вул.

[...]

Внесення товариством з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС» на момент укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки платежу в рахунок оплати ціни продажу земельної ділянки в розмірі 50% вартості земельної ділянки з урахуванням авансового внеску, що у грошовому виразі становить 532 180 грн. (п’ятсот тридцять дві тисячі сто вісімдесят гривень), з яких 161 823 грн. (сто шістдесят одна тисяча вісімсот двадцять три гривні) авансового внеску згідно договору про сплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки від 04.09.2020 року.

18.3.2. Погашення розстроченої частини платежу здійснюється рівними частинами не рідше ніж один раз у три місяці або одноразово у повному обсязі у строк, який не перевищує трьох місяців після внесення першого або чергового платежу.

[...]

Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення та надати згоду на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу:

19.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС», 
за адресою: вул. Дорожна, 51, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, 
та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
2 814 210 грн. (два мільйони вісімсот чотирнадцять тисячі двісті десять 
гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

19.2. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС» на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 1210400000:03:030:0094, яка розташована по вул.

[...]

Внесення товариством з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРАГРОСС» на момент укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки платежу в рахунок оплати ціни продажу земельної ділянки в розмірі 50% вартості земельної ділянки з урахуванням авансового внеску, що у грошовому виразі становить 1 407 105 грн. (один мільйон чотириста сім тисяч сто п’ять гривень), з яких 311 820 грн. (триста одинадцять тисяч вісімсот двадцять гривень) авансового внеску згідно договору про сплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки від 04.09.2020 року.

19.3.2. Погашення розстроченої частини платежу здійснюється рівними частинами не рідше ніж один раз у три місяці або одноразово у повному обсязі у строк, який не перевищує трьох місяців після внесення першого або чергового платежу.

[...]

Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення та надати згоду на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу:

20.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС», 
за адресою: вул. Вокзальна, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, 
та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
475 200 грн. (чотириста сімдесят п’ять тисяч двісті гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

20.2. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 1210400000:02:002:0006, яка розташована по вул.